

## Smlouva

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

**Objednatel:** Brněnské komunikace a.s.  
se sídlem Rennská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice  
IČ: 60733098  
DIČ: CZ60733098  
bankovní spojení: [REDACTED]  
účet č.: [REDACTED]  
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479  
**zastoupen** Ing. Ludkem Borovým, generálním ředitelem  
ve věcech běžného plnění smlouvy  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
Středisko 3100 – středisko správy komunikací  
číslo smlouvy objednatele: *100 - 20000396*

a

**Zhotovitel:** BARABA Brno, s.r.o.  
Petláková 552/25, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno  
IČO: 26241170  
DIČ: CZ26241170  
bankovní spojení: [REDACTED]  
účet č.: [REDACTED]  
zapsán dne v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 39363  
**zastoupen** Ing. Milanem Čechem, jednatelem  
číslo smlouvy zhotovitele:

**Název akce: „Výměna odvodňovacích svodů na mostě ev.č. BM-149 Veslařská přes Kníničskou v Brně- Komíně“.**

**Předmět plnění:**

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele výměnu 4 ks svodů odvodnění od vyústění odvodňovačů pod nosnou konstrukcí mostu, až po jejich zapojení do kanalizace. Vlastní odvodňovací svod musí být proveden z tvarovek Pipelife DN150 PP MASTER, materiál musí být odolný UV záření. Na každém svodu ve výšce cca 1 m od terénu musí být vložení tvarovky čistícího kusu, který bude v nerezovém provedení. K uchycení svodů se v šikmých částech se použijí stávající svody, ve svislé části se osadí min. 3 ks nových ocelových objímek. Stávající svody budou odstraněny a řízeně zlikvidovány. Oprava bude realizována při zachování pěšího provozu u zastávky tramvaje.

**Termín plnění:**

**do 30.10.2020.** Dřívější plnění je možné.

**Místo plnění:**

Most ev.č .BM-149 Veslařská přes Kníničskou v Brně-Komíně.

**Cena :**

**bez DPH 97.640,- Kč.**

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.

K ceně bude připočteno aktuální DPH.

Způsob úhrady:

na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána. Přílohou faktury bude „předávací protokol“. Faktura bude doručena na adresu Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice. Cena bude uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele:

Záruka na provedené práce je sjednána na 48 měsíců.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla denně.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti z vad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí §2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet.

**Přílohy:**

Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet

Za objednatele

V Brně dne 14 -09- 2020

  
Ing. Luděk Borový  
generální ředitel

Za zhotovitele:

V Brně dne 11. 9. 2020

  
Ing. Milan Čech  
jednatel

**Výkaz výměr**Akce: **Výměna odvodňovacích svodů na mostě ev.č. BM-149 Veslařská přes Kníničskou**

č.pol.	název položky	m.j.	výměra	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Lešení na výšku 4 m, montáž, demontáž	m2	32	375 Kč	12 000 Kč
2	Demontáž stávajícího svodu DN150 včetně likvidace	m	24	150 Kč	3 600 Kč
3	Napojení svodu těsně pod vodorovnou konstrukcí mostu a manžetou pod úrovní UT na stávající podzemní část přípojky	ks	8	555 Kč	4 440 Kč
4	Koleno 45st., DN150, PP, odolné UV	ks	8	740 Kč	5 920 Kč
5	Trubka přímá 1m, DN150, PP, odolné UV	ks	8	1 900 Kč	15 200 Kč
6	Trubka přímá 3m, DN150, PP, odolné UV	ks	8	3 800 Kč	30 400 Kč
7	Objímka ocelová včetně kotvení pro tvarovku DN150	ks	12	300 Kč	3 600 Kč
8	Spojovací manžeta DN150	ks	4	820 Kč	3 280 Kč
9	Čistící kus, nerez DN150	ks	4	4 800 Kč	19 200 Kč
				<b>celkem</b>	<b>97 640 Kč</b>

Požadujeme tvarovky firmy Pipelife PP DN150 Master

**Milan Čech**